INDICAÇÃO

9-00006611-20121127

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de
providenciar Manutenção na Travessa dos Amigos.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Subprefeitura São Mateus

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:          Travessa dos Amigos - Jardim Solange - Bairro da Terceira Divisão

Bairro:        São Mateus

27 de novembro de 2012

Sala das Sessões,
Gilson Barreto

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Gilson Barreto,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 721, Fone: 3396-4310.        E-

mail: gilsonbarreto@camara.sp.gov.br

		2012-11-30T11:57:44-0200
	GILSON ALMEIDA BARRETO:07902417815